
1. lappuse

Līga Pommere
Ekskursijas vadītāja

29408385

Žemaitijas leģendas un jūras elpa – trīs dienas
Lietuvas piejūrā. Palanga, Klaipēda.

Autobuss 10.06.2026 - 12.06.2026 3 dienas

Balt-Go aicina doties nesteidzīgā vasaras ceļojumā cauri Žemaitijai līdz pašam Baltijas jūras krastam
Palangā, Klaipēdā un Kuršu kāpā. Baudīsim vietas, kur satiekas muižu elegance, kultūras stāsti un
mierpilna atpūta.

Ceļš vedīs cauri mazpilsētām un parkos slēptām leģendām. Ķelmes un Pluņģes muižas ļaus
ielūkoties Lietuvas aristokrātiskajā pagātnē, bet Gargždu un Minijas krasti aicinās uz mierpilnu pastaigu
dabas tuvumā.

Palanga – Lietuvas vasaras galvaspilsēta – sagaidīs ar siltām smiltīm, jūras aromātu un romantisku
saulrietu pie tilta, kas kļūs par neaizmirstamu vakara mirkli.

Turpinājumā – Klaipēda, pilsēta ar vāciski kārtīgu elpu, rūpīgi sakoptām ielām, puķu rotu un ostas
šarmu, kur senais un mūsdienīgais satiekas ar patīkamu ritmu.

Un tad – delfīnu izrāde, kur jūra kļūst rotaļīga un dzīvespriecīga – ūdens šļakatas, mūzika un kustība, kas
silda sirdi kā vasaras saules stars.

Iespēja vasaras peldei un atpūtai pie jūras. Babilonas dārzi ar pasaules miniatūrām.

Noslēgumā – Žemaitijas kalni, Plateļu ezera panorāma un Aukstā kara muzejs, kur vēsture, daba un
miers veido vienu veselu – ceļojumu, kas veldzē dvēseli un piepilda ar vasaras gaismu.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 8:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 8:35

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 9:00

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 10:15

1. diena – 10. jūnijs, trešdiena (Rīga – Palanga caur Ķelmi un Žemaitiju)

Ceļš mūs vedīs cauri senatnīgām Žemaitijas mazpilsētām, muižām un vēsturiskām piemiņas
vietām. Dienas gaitā baudīsim vēsturi, kultūru un autentisko Lietuvas lauku šarmu, bet
vakarā mūs sagaidīs Palanga – jūras galvaspilsēta.

Ķelmes muiža – elegants klasicisma ansamblis ar plašu parku un ekspozīciju par Žemaitijas
muižnieku dzīvi. Vieta, kur kultūra un arhitektūra apvienojas ar muižas leģendām.

Pa ceļam Kryžkalnis un Paverkalnis – noskaidrosim, kas tie par kalniem!

Mīlētāju liepa.

Pusdienas.
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Gargždu pilsētiņa. Iespēja apmeklēt vietējo muzeju un izzināt vēsturi un kultūras bagātības šai vietai pie ainaviskās Minijas
upes. Pilsētiņa jau no 13.gs. dzīvo ar savām tradīcijām un likteņstāstiem. Gargždu pilsētas parks ir moderna atpūtas zona ar
strūklaku, bērnu laukumiem, estrādi un dīķi. Gargždu Svētā Miķeļa baznīca – 19.gs. neogotikas stila katoļu dievnams.

Minijas upes krasti – gleznains pastaigu maršruts gar upi ar skatu vietām un tiltiņiem.

Kartupeļu kalns (Bulvių kalnas), no kura paveras skats uz apkārtni. Vietējiem ir savi nostāsti par šīs vietas nosaukumu.

Palanga – Lietuvas vasaras galvaspilsēta. Pastaiga pa Basanaviča gatvi, pludmali, jūras gaiss un saulriets pie Palangas tilta.

2. diena – 11. jūnijs, ceturtdiena. (Palanga – Klaipēda – Kuršu kāpa – delfīnu šovs – Babilonas dārzi)

Baudām šo dienu gan Palangā, gan izbraucienā uz Klaipēdu ar iespēju nedaudz ielūkoties Kuršu kāpā. Būsim gan pie Kuršu līča,
gan Kuršu kāpas pašā galā raudzīsimies uz atklātās jūras ūdeņiem. Iespēja nopeldēties. Arī delfīnu šovs un senās Mēmeles un
mūsdienu Klaipēdas stāsti.

Ø Rīta pastaigas ekskursija (pēc izvēles) pa Palangu kopā ar grupas vadītāju. Palangas vasarnīcas, kūrorta mājas. Birutes kalns
un botāniskais dārzs. Grāfa Tiškeviča pils un stāsts par Lietuvas dzintaru.

Dienas turpinājumā iespēja izvēlēties atpūsties Palangā vai doties uz Klaipēdu.

Klaipēdā ekskursija ar vietējo gidu. Izstaigāsim vecpilsētu.

Dienas turpinājumā iespēja izvēlēties – palikt Klaipēdā un veltīt laiku vēl neredzētajam, baudīt krodziņu atmosfēru un atpūsties vai
doties uz Kuršu kāpu.

Kuģītis uz Kuršu kāpu no Klaipēdas vecpilsētas bez Balt-Go autobusa. (Pie ne tik vasarīgiem apstākļiem pārcelšanās ar
autobusu).

Pusdienu pauze.

Delfīnu izrāde un  Jūras muzeja apmeklējums.

ALTERNATĪVA - ja Jūras muzejs vai delfīnu izrāde jau redzēti iespēja doties līdz Kuršu kāpas galam un baudīt peldi jūrā.

Ar kuģīti atgriešanās Klaipēdā, lai ar Balt-Go autobusu atgrieztos Palangā.

Vakara izvēle – uzreiz doties uz Palangu vai tiem, kas vēlas, – iespēja apmeklēt Babilonas dārzus (miniatūru un botānisko dārzu
parku) Lietuvā. Tur miniatūrās var ieraudzīt pazīstamākos pasaules objektus — piemēram, Trevi strūklaku, Sidnejas Operas
namu, Brandenburga vārtus, Kolizeju un citus.

Vakara saulrieta baudīšana jūras krastā Palangā.

3. diena – 12. jūnijs, piektdiena. (Palanga – Pluņģe – Žemaišu nacionālais parks – Plateļi – Aukstā
kara muzejs)

Diena veltīta, lai iepazītu Žemaitijas nacionālo parku, Pluņģi, Plateļu ezeru un arī stāstu par aukstā kara laikmetu un šīs apkārtnes
lomu tā notikumos.

Pluņģes jeb Oginska muiža, parks. Muižas īpašnieks Oginskis savulaik bijis ietekmīgs kultūras un izglītības atbalstītājs šai
novadā. Viņš uzsāka muižā muzikālu un izglītības programmu — piemēram, 1879.–1902. gadā muižā darbojās orķestra skola.
Oginski kolekcionēja mākslas darbus, arī atbalstīja vietējo sabiedrību.

Lietuvas mistiskais Pērkona ozols.

Žemaitijas nacionālais parks un tā informācijas centrs. Moderna ekspozīcija par dabas bagātībām, kultūru un tradīcijām.

Plateļu ezers. Lietuvas dziļākais ezers, kur atklājas skaisti panorāmas skati.

Aukstā kara muzejs – slepenais bunkurs pazemē. Vieta, kur satiekas vēsture un leģendas. Iespēja ieskatīties reālajā aukstā
kara militārajā infrastruktūrā — bunkuros, palīgiekārtās un tieši raķešu bāzē. Muzeja ekspozīcija skaidro aukstā kara laiku

Atgriešanās laiki aptuveni ~19.00 Rīga, 20.30 Cēsis, 21.00 Valmiera, 21.30 Smiltene
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Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 215.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 200.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +45.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +90.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
divas naktis viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
·Ķelmes muiža - 4 EUR;
·Gargždu eksk - 4 EUR;
·Klaipēdas ekskursija krievu valodā ~5 EUR;
·Klaipēdas kuģītis, katrs brauciens - 2 EUR, par diviem braucieniem 4 EUR;
·delfīnu šovs vai Jūras muzejs ~12 EUR;
·Babilonas dārzi -15 EUR;
·Žemaitijas nacionālajā parkā muzeja apmeklējums - 5 EUR;
·Aukstā kara muzejs -12 EUR;
·pusdienas, krodziņi, suvenīri un personīgie izdevumi;

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

41 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 30.04.2026 50.00 EUR

Pēc 30.04.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


